

**Årsredovisning**  
för  
**Gavle Byggställning AB**  
556785-3915

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Persson, Styrelseledamot  
2023-03-17

Styrelsen för Gavle Byggställning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är uthyrning av byggställningar.  
Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 727	2 078	1 829	1 612
Resultat efter finansiella poster	-808	-65	376	251
Soliditet (%)	42	44	47	36

Omsättningen har ökat tack vare att efterfrågan har varit större av att hyra byggställningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	41 342	3 737	<b>145 079</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 737	-3 737	<b>0</b>
Årets resultat			9 810	<b>9 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>45 079</b>	<b>9 810</b>	<b>154 889</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 079
årets vinst	9 810
	<b>54 889</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	54 889
	<b>54 889</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 727 000

2 078 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 727 000**

**2 078 000**

### Rörelsekostnader

Material och köpta tjänster

-2 387 208

-995 023

Övriga externa kostnader

-50 865

-81 411

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 060 566

-1 024 113

**Summa rörelsekostnader**

**-3 498 639**

**-2 100 547**

**Rörelseresultat**

**-771 639**

**-22 547**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36 005

-42 559

**Summa finansiella poster**

**-35 993**

**-42 559**

**Resultat efter finansiella poster**

**-807 632**

**-65 106**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

820 000

70 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**820 000**

**70 000**

**Resultat före skatt**

**12 368**

**4 894**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-2 558

-1 157

**Årets resultat**

**9 810**

**3 737**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 282 625	6 343 191
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 282 625</b>	<b>6 343 191</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 282 625</b>	<b>6 343 191</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 339	5 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 634	116 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 973</b>	<b>122 174</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 514	122 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 514</b>	<b>122 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 487</b>	<b>244 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 361 112</b>	<b>6 587 387</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 079	41 342
Årets resultat		9 810	3 737
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>54 889</b>	<b>45 079</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 889</b>	<b>145 079</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		2 650 954	3 470 954
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 650 954</b>	<b>3 470 954</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		643 946	893 214
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>643 946</b>	<b>893 214</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 264	447 952
Skulder till koncernföretag		1 594 131	1 594 131
Övriga skulder		6 437	23 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 491	12 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 911 323</b>	<b>2 078 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 361 112</b>	<b>6 587 387</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 835 742	9 303 499
Inköp		1 532 243
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 835 742</b>	<b>10 835 742</b>
Ingående avskrivningar	-4 492 552	-3 468 439
Årets avskrivningar	-1 060 566	-1 024 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 553 118</b>	<b>-4 492 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 282 624</b>	<b>6 343 190</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 168 349	2 091 645
	<b>2 368 349</b>	<b>3 291 645</b>

### **Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

### **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Murtek Sverige Holding AB, org nr 559291-1340, säte i Gävle

Gävle 2023-03-17

*Roger Persson*  
Roger Persson  
Ordförande

*Adam Steinvall*  
Adam Steinvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
